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Infarmacién del vehiculo

Marca:VOLKSWAGEN
Models :GOL/'SAVEIRD *
Afig Modelo:2016
Clase:AUTOMOVIL
Tipo:HATCHBACK
Namera de Identificacidn Vehicular (NIV):9BWABQSUOGPS L1029
Nimero de Constancia de Inscripcldn (NCI):52GOF)SE
Placa:
NUmers de puertas:S PUERTAS
Pals de origen: BRASIL
Versign:CL AIRE
Desplazamiento (cefL):1.6L
Numergc de ciindros: L4
Nimero de ajes:
Planta de ensambla; AMCHIETA, BRASIL
GOL HATCHBACK 5 PUERTAS CINT. AUT.
AMCHIETA, BRASIL 1 .61, |4 100HP
Institucion que ko inscribid : VOLKSWAGEN DE MEXICD S.A. DE C.V.
Fecha de inscripcion; 11/01/2016
Hora de inscripcion; 14:07:56
Entidad que emplacd; SIM INFORMACIDN
Fecha de emplacado:
Fecha de fitma actualizaciin: 15/0 2016
Folio de Constancis de Inscripeidn: 74186554
Observacinnes:

Datos complemeantarios:

INFORMACION PROPORCIONADA POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA

oy SIN REPORTE DE ROBO *

El vehiculo con NIV 9BWABOSUOGPS511029 no cuenta con reparte de robo emitide por a!guna
Procuraduria General de Justicla en |a consulta realizada el 12 de Septiembre, 2016 a las 04:33 PM
{Zona Centro, -06:00).

Tomando en cuenta los acuerdos de actualizaciones con las entidades federativas, se le recamienda
consultar este registro nuevamente en 48 horas.

NOTA: LA INFORMACION LS PROFORCIONADA GRACIAS AL LSFUERZO Y COLARDRACION DF 1AS
AUTORIDADES FEDERALLS, ENTIDADES FLDERATIVAS ¥ LL DISTRITO FLDLRAL L SESNSP
UNICAMENTE ES RESPOMNSABLE DE ADMINISTRAR ¥ SISTEMATIZAR LA [INFORMACION

ESTE SERVICIO DE CONSULTA S GRATUITO DE ACUERDOD CON EL ARTICULO G YF LA LEY
DLL REGISTRO PURLICO VEHICULAR,

AVISOS PROPORCIONADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS

I de 2 12/09/2016 03:43 p.m,
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POR LA LEY DEL REPUVE

MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA

) SIN REPORTE DE ROBO

El vehiculo con NIV 9BWABOSUQGP511029 no cuenta con reporte de rabo, conforme a la infarmacian
que suministran las Instituciones de Seguros con base en el Articulo 23, Fraccion 1T, Inciso b de |a Ley
de Registro Publico Vehicular, en la consulta realizada el 12 de Septiembre; 2016 a las 04:33 PM (Zona

Centro, -06:00)

CONSULTAR
OTRO ALITO

12/09/2016 (03:45 pan.



